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Дистанция 53 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
02.05.2021 - 14:49 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГУДКОВА Мария 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,72 2:11.00 кмс 60,00
25m: 14.62 14.62 75m: 47.90 16.72 125m: 1:21.47 16.49 175m: 1:55.13 16.95
50m: 31.18 16.56 100m: 1:04.98 17.08 150m: 1:38.18 16.71 200m: 2:11.00 15.87

2. ХАЙЛАК Валерия 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 2:11.04 кмс 52,00
25m: 14.18 14.18 75m: 47.42 16.96 125m: 1:21.48 17.13 175m: 1:55.20 16.95
50m: 30.46 16.28 100m: 1:04.35 16.93 150m: 1:38.25 16.77 200m: 2:11.04 15.84

3. НАУМОВА София 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 2:13.04 I 45,00
25m: 14.70 14.70 75m: 47.71 17.01 125m: 1:22.45 17.48 175m: 1:56.96 17.24
50m: 30.70 16.00 100m: 1:04.97 17.26 150m: 1:39.72 17.27 200m: 2:13.04 16.08

4. НАПЛЕКОВА Ксения 2007 I СШОР №1 Москва МОС +0,86 2:13.08 I 41,00
25m: 15.11 15.11 75m: 48.85 16.96 125m: 1:23.52 17.32 175m: 1:57.30 16.79
50m: 31.89 16.78 100m: 1:06.20 17.35 150m: 1:40.51 16.99 200m: 2:13.08 15.78

5. ЕСАЯН Амалия 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,83 2:13.10 I 37,00
25m: 14.59 14.59 75m: 47.36 16.37 125m: 1:21.38 16.92 175m: 1:56.34 17.41
50m: 30.99 16.40 100m: 1:04.46 17.10 150m: 1:38.93 17.55 200m: 2:13.10 16.76

6. АКИМОВА Елизавета 2007 I Aqua Sport Тверь ТВР +0,67 2:15.67 I 33,00
25m: 15.26 15.26 75m: 48.73 16.96 125m: 1:23.47 17.37 175m: 1:58.68 17.60
50m: 31.77 16.51 100m: 1:06.10 17.37 150m: 1:41.08 17.61 200m: 2:15.67 16.99

7. КИРИЕНКО Мария 2008 I ДКиС "Газовик" Оренбург ОРНБ +0,76 2:15.84 I 30,00
25m: 14.63 14.63 75m: 48.06 16.90 125m: 1:23.59 17.79 175m: 1:58.99 17.72
50m: 31.16 16.53 100m: 1:05.80 17.74 150m: 1:41.27 17.68 200m: 2:15.84 16.85

КРАВЧЕНКО Анна 2008 I СШОР №1 Москва МОС +0,78 2:15.84 I 30,00
25m: 14.97 14.97 75m: 48.46 16.99 125m: 1:22.87 17.41 175m: 1:58.62 17.90
50m: 31.47 16.50 100m: 1:05.46 17.00 150m: 1:40.72 17.85 200m: 2:15.84 17.22

9. ЦВЕТКОВА Юлия 2007 кмс СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,76 2:16.11 I 24,00
25m: 14.79 14.79 75m: 48.58 17.27 125m: 1:23.54 17.71 175m: 1:58.87 17.65
50m: 31.31 16.52 100m: 1:05.83 17.25 150m: 1:41.22 17.68 200m: 2:16.11 17.24

10. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 I СШОР "Северный" Москва МОС +0,67 2:16.50 I 22,00
25m: 14.67 14.67 75m: 49.09 17.42 125m: 1:24.40 17.45 200m: 2:16.50 34.02
50m: 31.67 17.00 100m: 1:06.95 17.86 150m: 1:42.48 18.08

11. ЛАТЫПОВА Азалия 2007 I СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,64 2:16.54 I 20,00
25m: 14.79 14.79 75m: 47.95 16.96 125m: 1:22.99 17.65 175m: 1:59.33 18.24
50m: 30.99 16.20 100m: 1:05.34 17.39 150m: 1:41.09 18.10 200m: 2:16.54 17.21

12. БЕЛЯЕВА Софья 2008 I РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,79 2:17.28 I 18,00
25m: 15.02 15.02 75m: 49.37 17.43 125m: 1:24.54 17.23 175m: 2:00.20 17.49
50m: 31.94 16.92 100m: 1:07.31 17.94 150m: 1:42.71 18.17 200m: 2:17.28 17.08

13. ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 кмс СШ Лыткарино МО +0,75 2:18.20 I 16,00
25m: 14.44 14.44 75m: 47.90 16.86 125m: 1:22.86 17.54 175m: 1:59.59 18.68
50m: 31.04 16.60 100m: 1:05.32 17.42 150m: 1:40.91 18.05 200m: 2:18.20 18.61

14. ХАРЧЕНКО Арина 2007 I СШОР "Альтис" Ноябрьск ЯНАО +0,77 2:18.48 I 14,00
25m: 15.07 15.07 75m: 48.70 16.74 125m: 1:24.02 17.51 175m: 2:01.00 18.42
50m: 31.96 16.89 100m: 1:06.51 17.81 150m: 1:42.58 18.56 200m: 2:18.48 17.48

15. ОПРЯТНОВА Ксения 2007 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,71 2:18.72 I 12,00
25m: 15.37 15.37 75m: 49.95 17.51 125m: 1:25.89 17.84 175m: 2:02.05 18.08
50m: 32.44 17.07 100m: 1:08.05 18.10 150m: 1:43.97 18.08 200m: 2:18.72 16.67

16. ПЛЕГУНОВА Елизавета 2007 II СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:19.15 I 10,00
25m: 15.00 15.00 75m: 49.38 17.42 125m: 1:25.56 18.32 175m: 2:02.45 18.57

50m: 31.96 16.96 100m: 1:07.24 17.86 150m: 1:43.88 18.32 200m: 2:19.15 16.70

17. НАДБЕРЕЖНАЯ Елизавета 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,72 2:19.66 I 9,00
25m: 15.18 15.18 75m: 50.09 17.85 125m: 1:26.01 17.96 175m: 2:02.63 18.13
50m: 32.24 17.06 100m: 1:08.05 17.96 150m: 1:44.50 18.49 200m: 2:19.66 17.03
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18. КОЗНЕВА Агата 2008 II СШ "Кристалл" Березники ПЕРМ +0,47 2:19.90 I 8,00
25m: 15.17 15.17 75m: 48.61 16.96 125m: 1:25.26 18.47 175m: 2:02.62 18.84
50m: 31.65 16.48 100m: 1:06.79 18.18 150m: 1:43.78 18.52 200m: 2:19.90 17.28

19. АРШАВСКАЯ Анна 2008 II СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,82 2:19.96 I 7,00
25m: 15.21 15.21 75m: 49.68 17.68 125m: 1:26.41 18.65 175m: 2:03.03 18.20
50m: 32.00 16.79 100m: 1:07.76 18.08 150m: 1:44.83 18.42 200m: 2:19.96 16.93

20. ДИГУСОВА Арина 2008 II ШП "Mad Wave" СПБ +0,67 2:21.30 II 6,00
25m: 15.23 15.23 75m: 49.87 17.69 125m: 1:27.25 18.80 175m: 2:04.40 18.22
50m: 32.18 16.95 100m: 1:08.45 18.58 150m: 1:46.18 18.93 200m: 2:21.30 16.90

21. ПОЛЯКОВА Елизавета 2008 I СШ №12 Воронеж ВРЖ +0,86 2:21.31 II 5,00
25m: 15.29 15.29 75m: 49.66 17.65 125m: 1:26.46 18.63 175m: 2:04.01 18.78
50m: 32.01 16.72 100m: 1:07.83 18.17 150m: 1:45.23 18.77 200m: 2:21.31 17.30

22. ИШБУЛДИНА Индира 2008 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,93 2:21.97 II 4,00
25m: 15.42 15.42 75m: 50.53 18.03 125m: 1:27.13 18.26 175m: 2:04.34 18.66
50m: 32.50 17.08 100m: 1:08.87 18.34 150m: 1:45.68 18.55 200m: 2:21.97 17.63

23. ЗУБАЩЕНКО Анастасия 2008 III СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,69 2:22.15 II 3,00
25m: 16.34 16.34 100m: 1:09.89 36.31 200m: 2:22.15 35.11
50m: 33.58 17.24 150m: 1:47.04 37.15

24. ИЗБАНОВА Диана 2008 II СК "Таурас" Санкт-Петербург СПБ +0,83 2:22.49 II 2,00
25m: 15.43 15.43 75m: 51.07 18.40 125m: 1:28.03 18.67 175m: 2:05.29 18.63
50m: 32.67 17.24 100m: 1:09.36 18.29 150m: 1:46.66 18.63 200m: 2:22.49 17.20

25. СИТНОВА Елизавета 2008 I ФК "Физкульт" Нижний Новгород Н-Н +0,61 2:22.87 II 1,00
25m: 15.50 15.50 75m: 50.90 18.07 125m: 1:28.35 18.60 175m: 2:05.17 18.30
50m: 32.83 17.33 100m: 1:09.75 18.85 150m: 1:46.87 18.52 200m: 2:22.87 17.70

26. ПЕТРУХНЕНКО Валерия 2008 II СШ №2 Протвино МО +0,87 2:24.44 II -
25m: 15.63 15.63 75m: 50.97 18.02 125m: 1:28.30 18.76 175m: 2:06.27 18.87
50m: 32.95 17.32 100m: 1:09.54 18.57 150m: 1:47.40 19.10 200m: 2:24.44 18.17

27. ЕРШ Анастасия 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,64 2:24.51 II -
25m: 15.92 15.92 75m: 51.54 18.02 125m: 1:28.84 18.68 175m: 2:06.51 18.54
50m: 33.52 17.60 100m: 1:10.16 18.62 150m: 1:47.97 19.13 200m: 2:24.51 18.00

28. АБДРАХИМОВА Аида 2007 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,76 2:25.66 II -
25m: 15.90 15.90 75m: 51.72 18.49 125m: 1:29.31 19.05 175m: 2:07.53 19.03
50m: 33.23 17.33 100m: 1:10.26 18.54 150m: 1:48.50 19.19 200m: 2:25.66 18.13

29. СЕРГЕЕВА Надежда 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +1,01 2:26.25 II -
25m: 15.84 15.84 75m: 53.13 18.91 125m: 1:30.97 18.76 175m: 2:08.57 18.74
50m: 34.22 18.38 100m: 1:12.21 19.08 150m: 1:49.83 18.86 200m: 2:26.25 17.68

30. БЕЗПАЛЬКО Виталия 2008 II СК "Таурас" Санкт-Петербург СПБ +0,67 2:26.26 II -
25m: 15.39 15.39 75m: 51.06 18.30 125m: 1:29.50 19.31 175m: 2:08.39 19.25
50m: 32.76 17.37 100m: 1:10.19 19.13 150m: 1:49.14 19.64 200m: 2:26.26 17.87

31. ГРИШКИНА Анастасия 2008 I СШ Лыткарино МО +0,79 2:26.40 II -
25m: 15.84 15.84 75m: 52.03 18.47 125m: 1:30.12 19.21 175m: 2:08.02 18.84
50m: 33.56 17.72 100m: 1:10.91 18.88 150m: 1:49.18 19.06 200m: 2:26.40 18.38

32. ШИТОВА Ярослава 2008 II ФК "Физкульт" Нижний Новгород Н-Н +0,75 2:26.52 II -
25m: 15.90 15.90 75m: 52.00 18.38 125m: 1:30.11 19.17 175m: 2:08.09 18.42
50m: 33.62 17.72 100m: 1:10.94 18.94 150m: 1:49.67 19.56 200m: 2:26.52 18.43

33. НИКОЛАЕВА Татьяна 2008 II СШОР "Альтис" Ноябрьск ЯНАО +0,84 2:27.24 II -
25m: 16.48 16.48 75m: 53.29 18.73 125m: 1:30.92 18.90 175m: 2:08.37 18.61
50m: 34.56 18.08 100m: 1:12.02 18.73 150m: 1:49.76 18.84 200m: 2:27.24 18.87

34. ЕВМЕНОВА Валерия 2007 II СШ №2 Протвино МО +0,84 2:27.58 II -
25m: 15.85 15.85 75m: 51.53 18.40 125m: 1:30.28 19.76 175m: 2:09.24 19.27
50m: 33.13 17.28 100m: 1:10.52 18.99 150m: 1:49.97 19.69 200m: 2:27.58 18.34

35. СОКОЛОВА Василиса 2008 II ООО "Здоровая семья" Москва МОС +0,69 2:28.58 II -
25m: 14.91 14.91 75m: 49.52 17.88 125m: 1:28.79 19.79 175m: 2:09.54 20.35
50m: 31.64 16.73 100m: 1:09.00 19.48 150m: 1:49.19 20.40 200m: 2:28.58 19.04
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36. КУТЮХИНА Лидия 2008 II СШ "Кристалл" Березники ПЕРМ +0,77 2:31.38 II -
25m: 15.43 15.43 75m: 52.04 18.86 125m: 1:31.44 19.99 175m: 2:12.30 20.60
50m: 33.18 17.75 100m: 1:11.45 19.41 150m: 1:51.70 20.26 200m: 2:31.38 19.08

37. КЛИМЕНКО Василиса 2008 II СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,83 2:31.54 II -
25m: 16.43 16.43 75m: 53.86 19.08 125m: 1:32.83 19.61 175m: 2:13.15 19.82
50m: 34.78 18.35 100m: 1:13.22 19.36 150m: 1:53.33 20.50 200m: 2:31.54 18.39

38. НОРКИНА Дарья 2008 II ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,80 2:32.11 II -
25m: 15.57 15.57 75m: 53.42 19.59 125m: 1:32.99 19.80 175m: 2:13.37 20.33
50m: 33.83 18.26 100m: 1:13.19 19.77 150m: 1:53.04 20.05 200m: 2:32.11 18.74

39. МАМЕДОВА Марьям 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,57 2:32.87 II -
25m: 15.92 15.92 75m: 52.80 19.29 125m: 1:33.39 20.76 175m: 2:13.76 20.04
50m: 33.51 17.59 100m: 1:12.63 19.83 150m: 1:53.72 20.33 200m: 2:32.87 19.11

40. ПЕТРУНЬКО Ирина 2008 II СШОР "Альтис" Ноябрьск ЯНАО +0,95 2:32.96 II -
25m: 15.05 15.05 75m: 49.33 17.61 125m: 1:26.14 18.34 175m: 2:13.92 29.82
50m: 31.72 16.67 100m: 1:07.80 18.47 150m: 1:44.10 17.96 200m: 2:32.96 19.04

41. ЛЮБИМОВА Александра 2008 II ДЮСШ №9 Владимир ВЛД +0,82 2:35.08 II -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.54 19.59 125m: 1:35.22 19.85 175m: 2:15.78 20.20
50m: 35.95 19.13 100m: 1:15.37 19.83 150m: 1:55.58 20.36 200m: 2:35.08 19.30

42. ГРЯДИНА Злата 2008 III ШП SPN Химки МО +0,89 2:37.16 III -
25m: 17.26 17.26 75m: 55.73 19.53 125m: 1:36.68 21.00 175m: 2:18.14 20.56
50m: 36.20 18.94 100m: 1:15.68 19.95 150m: 1:57.58 20.90 200m: 2:37.16 19.02

43. БАРУКИНА Виктория 2007 II ДЮСШ №9 Владимир ВЛД +0,84 2:37.40 III -
25m: 17.09 17.09 75m: 56.01 19.81 125m: 1:37.43 21.01 175m: 2:19.64 21.04
50m: 36.20 19.11 100m: 1:16.42 20.41 150m: 1:58.60 21.17 200m: 2:37.40 17.76

44. КАЗАНЦЕВА Дарья 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,98 2:41.62 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 56.05 20.23 125m: 1:38.26 21.49 175m: 2:21.28 21.79
50m: 35.82 18.79 100m: 1:16.77 20.72 150m: 1:59.49 21.23 200m: 2:41.62 20.34

45. БАРАНОВА Арина 2008 III ОСШОР Одинцово МО +0,88 2:45.21 III -
25m: 17.55 17.55 75m: 57.88 20.65 125m: 1:40.44 21.61 175m: 2:23.86 21.48
50m: 37.23 19.68 100m: 1:18.83 20.95 150m: 2:02.38 21.94 200m: 2:45.21 21.35

46. ПАЁЛ София 2007 III ШП SPN Химки МО +0,78 3:00.58 Iюн -
25m: 18.08 18.08 100m: 1:26.11 46.39 200m: 3:00.58 46.42
50m: 39.72 21.64 150m: 2:14.16 48.05

DSQ ВОРОБЬЕВА Дарья 2008 I СШОР №3 Калининского р-на СПб СПБ I -
DNS НОВИКОВА Ренатта 2007 кмс РСШОР "Акватика" Казань ТАТР -
DNS ГАБДРАХМАНОВА Ильдана 2007 I СШОР "Касатка" Казань ТАТР -
DNS ШАПЛОВА Дарья 2007 кмс СШОР №1 Москва МОС -
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